
UCHWAŁA NR VI/57/4/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom województwa śląskiego w ramach konkursu ofert 
dla gmin województwa śląskiego na zadanie pod nazwą: Wzmocnienie działalności placówek wsparcia 

dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2267), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2, art. 4 ust. 1-4 oraz art. 93 ust. 1-2 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 165 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 172) w związku z art. 14 ust. 1 oraz 
ust. 3-4 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1608), § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie Narodowego Programu 
Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 roku, poz. 642) oraz uchwałą Nr VI/44/4/2022 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 23 maja 2022 roku w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania 
uzależnieniom w województwie śląskim na lata 2022-2030 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom województwa śląskiego 
w ramach konkursu ofert dla gmin województwa śląskiego na zadanie pod nazwą: Wzmocnienie działalności 
placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 
budżetu na 2023 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem Śląskim a gminami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B281DFCE-6F34-4E21-B31F-0362DD3642CC. Podpisany Strona 1



Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

1
Warsztaty "Fabryka Fantazji" - zakup materiałów plastycznych m. in. wełny, 

filcu, gliny, modeliny itp. 
3 000,00 zł

2 Realizacja profilaktycznego programu „DEBATA”:

a wynagrodzenie prowadzącego - usługa 4 800,00 zł

b zakup ulotek i materiałów profilaktycznych 300,00 zł

3
Warsztaty "Fabryka czekolady" - zakup m. in. czekolady, foremek, owoców, 

art. przemysłowych 
2 500,00 zł

4 Zapewnienie posiłku dla podopiecznych placówki 2 500,00 zł

13 100,00 zł

1 Zakup materiałów do zajęć:

a książki 200,00 zł

b materiały plastyczne 400,00 zł

c gry planszowe 300,00 zł

d zestawy kreatywne 600,00 zł

2 Gra terenowa połączona z piknikiem:

a materiały plastyczne 200,00 zł

b drobne nagrody 400,00 zł

c art. spożywcze na grila 500,00 zł

3 Cykl spotkań dla rodziców - poczęstunek 200,00 zł

2 800,00 zł

1 Zajęcia dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień 900,00 zł

2 Cykl hydroterapii z elementami nauki pływania 3 700,00 zł

3 Cykl nauki wspinaczki 7 200,00 zł

4 Zapewnienie posiłków dla dzieci w placówce 800,00 zł

12 600,00 zł

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu 

pod nazwą Wzmocnienie działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego w 2023 roku

L.p. Nr oferty
Oferent Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Przyznana dotacja:

Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Kwota dotacji (w zł)

1

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.2
.1

.2
0

2
3

2

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.2
.2

.2
0

2
3

Miasto Pszów

ul. Pszowska 534

44-370 Pszów

Detektywi pozytywnego 

myślenia
16

Ogółem:

Gmina Lyski

ul. Dworcowa 1a

44-295 Lyski

Organizacja czasu 

wolnego dla dzieci 

i młodzieży
22 13 100,00              6 100,00    

2 800,00              1 200,00                1 600,00    

Świetlica Środowiskowa w 

Nowej Wsi

ul. Sportowa 1

44-295 Lyski

Świetlica Środowiskowa 

w Pszowie

Osiedle Kościuszki 38-40

44-370 Pszów

            7 000,00    

Ogółem:

Ogółem:

3

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.2
.3

.2
0

2
3

Gmina Ogrodzieniec

Plac Wolności 25

42-440 Ogrodzieniec

Świetlica Środowiskowa

ul. Orzeszkowej 13

42-440 Ogrodzieniec

Świetlica 

Środowiskowa - nowe 

formy aktywności

17 12 600,00              5 600,00                7 000,00    

Załącznik do uchwały Nr VI/57/4/2023

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 22 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B281DFCE-6F34-4E21-B31F-0362DD3642CC. Podpisany Strona 1



Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu 

pod nazwą Wzmocnienie działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego w 2023 roku

L.p. Nr oferty
Oferent Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Przyznana dotacja:

Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Kwota dotacji (w zł)

1 Koszty organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży:

a zajęcia profilaktyczne 1 350,00 zł

b dogoterapia z elementami socjoterapii 1 350,00 zł

2 Zakup materiałów do zajęć:

a art. plastyczne w tym: bloki, ołówki, kredki itp. 1 045,00 zł

b gry i materiały edukacyjne, w tym: gry planszowe, puzzle, klocki itp. 700,00 zł

3 Zakup art. spożywczych w celu przygotowania posiłków dla dzieci 1 105,00 zł

5 550,00 zł

1 Koszty organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży:

a zajęcia profilaktyczne 1 890,00 zł

b dogoterapia z elementami socjoterapii 1 890,00 zł

c arteterapia z elementami socjoterapii 3 240,00 zł

2 Zakup materiałów do zajęć:

a
art. plastyczne i z rękodzieła, w tym: farby, wstążki, koraliki, ozdoby, 

materiały do decupage itp.
700,00 zł

b akcesoria sportowe, w tym: piłki, skakanki, paletki itp. 195,00 zł

c gry i materiały edukacyjne, w tym: ksiażki, gry planszowe, klocki itp. 500,00 zł

3 Zakup art. spożywczych w celu przygotowania posiłków dla dzieci 2 015,00 zł

10 430,00 zł

1 Zakup żywności w celu przygotowania posiłków dla dzieci w świetlicy 5 400,00 zł

2
Zakup materiałów do prowadzenia zajęć m. in. art. plastyczne, papiernicze, 

sportowe, socjoterapeutyczne, profilaktyczne itp.
600,00 zł

3 Koszty wyjazdów i spotkań:

a Wyjazdy do kina - dwa:

* bilety 600,00 zł

* transport - usługa 600,00 zł

b wyjazdy na basen - 8 razy:

* bilety 1 900,00 zł

* transport 1 500,00 zł

4 Wynagrodzenie wychowawcy z pochodnymi 22 640,00 zł

5

Realizacja programu rekomendowanego "Szkoła dla rodziców i 

wychowawców"*                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                           
*Pod warunkiem zebrania grupy min. 5 rodziców

1 500,00 zł

34 740,00 zł

Ogółem:

5

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.2
.5

.2
0

2
3

Gmina Wyry

ul. Główna 133

43-176 Wyry

Gminna Świetlica 

Środowiskowa w Gostyni

Pszczyńska 370

43-176 Wyry

Ogółem:

4

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3

.2
.4

.2
0

2
3

Gmina Wyry

ul. Główna 133

43-176 Wyry

Gminna Świetlica 

Środowiskowa 

w Wyrach

ul. ks. Bojdoła 3a

43-175 Wyry

Wsparcie świetlicy 

Zgrana Paka
19 5 550,00              2 350,00                3 200,00    

Wsparcie Wesołego 

Zakątka
18 10 430,00              4 430,00                6 000,00    

Ogółem:

6

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.6
.2

0
2
3

Miasto Imielin

ul. Imielińska 81

41-407 Imielin

Świetlica 

Socjoterapeutyczna

ul. Hallera 37a

41-407 Imielin

Jestem sobą 28 34 740,00 zł       14 740,00           20 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B281DFCE-6F34-4E21-B31F-0362DD3642CC. Podpisany Strona 2



Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu 

pod nazwą Wzmocnienie działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego w 2023 roku

L.p. Nr oferty
Oferent Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Przyznana dotacja:

Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Kwota dotacji (w zł)

1 Zakup materiałów do zajęć:

a gra planszowa 100,00 zł

b materiały do zajęć 300,00 zł

2 Wynagrodzenie wychowawcy 10 800,00 zł

3 Wynagrodzenie socjoterapeuty - zajęcia ze zwierzętami 1 800,00 zł

4 Wynagrodzenie dla osoby prowadzącej zajęcia sportowe 1 200,00 zł

5
Wynagrodzenie dla osoby prowadzącej zajęcia edukacyjne 

z informatyki
1 200,00 zł

15 400,00 zł

1 Wynagrodzenie starszego wychowawcy - koordynatora 24 640,00 zł

2 Zakup materiałów do prowadzenia zajęć plastyczno-artystycznych - komplet 1 000,00 zł

3 Zakup materiałów do prowadzenia zajęć - gry, książki, itp. - komplet 500,00 zł

4 Zakup art. spożywczych do przygotowania posiłków dla dzieci 3 300,00 zł

5

Wynagrodzenie wychowawcy - umowa zlecenie*

* zobowiązuje się ofertenta do zastosowania co najmniej minimalnej stawki godzinowej 

wprowadzając dofinansowanie z wkładu własnego

4 180,00 zł

33 620,00 zł

1 Wynagrodzenie wychowawcy 7 840,00 zł

2 Zajęcia z profilaktyki uzależnień 2 400,00 zł

3 Zajęcia wyrównawcze z j. angielskiego 3 600,00 zł

4 Sensoplastyka 2 400,00 zł

5 Zajęcia z robotyki 3 600,00 zł

6 Zajęcia fitnessu dla dzieci 3 600,00 zł

7 Rytmika 2 400,00 zł

25 840,00 zł

1 Zajęcia z arteterapii* 6 000,00 zł

2

Zajęcia z treningu umiejętności społecznych*

*pkt. 1-2 zajęcia są przeznaczone dla wszystkich podopiecznych placówki

4 500,00 zł

10 500,00 zł

Ogółem:

7

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.7
.2

0
2
3

Gmina Janów

ul. Częstochowska 1

42-253 Janów

Placówka Wsparcia 

Dziennego "Świetlica 

Marzeń"
Plac Grunwaldzki 9

42-253 Janów

Świetlica Marzeń 
w Janowie

18 15 400,00 zł         6 800,00             8 600,00    

Ogółem:

8

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.8
.2

0
2
3

Gmina Bojszowy

ul. Gaikowa 35

43-220 Bojszowy

Centrum Usług 

Społecznych 

w Bojszowach - Placówka 

Wsparcia Dziennego 

Świetlica Środowiskowa

ul. Sierpowa 38

43-220 Bojszowy

Świetlica naszym 

domem
24 33 620,00 zł       16 020,00           17 600,00    

Ogółem:

9

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.9

.2
0
2
3

Gmina Konopiska

ul. Lipowa 5

42-274 Konopiska

Placówka Wsparcia 

Dziennego "Promyk" 

w Konopiskach

ul. Sportowa 7a

42-274 Konopiska

Promyk nadziei 27 25 840,00 zł       12 840,00           13 000,00    

Ogółem:

10

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
0
.2

0
2
3

Gmina Poręba

ul. Dworcowa 1

42-480 Poręba

Świetlica Środowiskowa 

w Porębie

ul. Mickiewicza 2/21

42-480 Poręba

Wiem, że potrafię - 
Mam tę moc

17 10 500,00 zł         4 500,00             6 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B281DFCE-6F34-4E21-B31F-0362DD3642CC. Podpisany Strona 3



Przyznana 

(w zł)

 w tym Rozdział 

85153 

 w tym Rozdział 

85154 
Nr Rodzaje kosztów

Kwota 

(w zł)

Oferty finansowane z budżetu  Województwa Śląskiego w ramach konkursu 

pod nazwą Wzmocnienie działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego w 2023 roku

L.p. Nr oferty
Oferent Nazwa własna 

projektu

Liczba 

przyznanych 

punktów

Przyznana dotacja:

Placówka bezpośrednio 

realizująca projekt

Kwota dotacji (w zł)

1 Wynagrodzenie osób prowadzących zajęcia profilaktyczne 3 600,00 zł

2 Koszty organizacji wyjazów:

a ubezpieczenie 80,00 zł

b poczęstunek w kinie 440,00 zł

c bilety do kina 400,00 zł

d bilety do Parku Korzonek 1 300,00 zł

3 Organizacja warsztatów kulinarnych 1 440,00 zł

7 260,00 zł

1 Wynagrodzenie instruktora zajęć wokalno-instrumentalnych:

a umowa zlecenie z pochodnymi 5 760,00 zł

b ZUS pracodawcy 1 056,00 zł

2 Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zajęcia z socjoterapii 7 425,00 zł

3 Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zajęcia z profilaktyki 5 550,00 zł

4 Wynagrodzenie wychowawcy prowadzącego zajęcia terapii ręki 1 440,00 zł

5 Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zajęcia korekcyjno-kompensacyjne 4 440,00 zł

6 Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego zajęcia plastyczne 1 500,00 zł

7 Zakup art. spożywczych w celu przygotowania posiłków 410,00 zł

8 Zakup książek i gier planszowych dla dzieci i młodzieży - komplet 100,00 zł

9 Zakup materiałów do zajęć - komplet 479,00 zł

28 160,00 zł

200 000,00            90 000,00            110 000,00    Razem:

Czas wolny inaczej 

XIII
25 28 160,00 zł       12 160,00           16 000,00    

Ogółem:

11

R
O

P
S

.D
P

U
.2

.1
1
.2

0
2
3

Gmina Kamienica 

Polska

ul. Marii 

Konopnickiej 12

42-260 Kamienica 

Polska

Gminna Świetlica dla 

Dzieci i Młodzieży 

"Spadochron" 

w Rudniku Wielkim

ul. Słoneczna 186

42-250 Kamienica Polska

"Inaczej" - 

profilaktyka wczesna 

w Gminnej Świetlicy 

dla Dzieci i 

Młodzieży 

"Spadochron" 

w Rudniku Wielkim

18 7 260,00 zł         3 260,00             4 000,00    

Ogółem:

12

R
O

P
S

.D
P

U
.4

0
3
.2

.1
2
.2

0
2
3

Gmina Starcza

ul. Gminna 4

42-261 Starcza

Gminna Placówka 

Wsparcia Dziennego w 

Starczy

ul. Szkolna 1

42-261 Starcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B281DFCE-6F34-4E21-B31F-0362DD3642CC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

